様式第１号
名取市新婚世帯等マイホーム応援事業補助金交付申請書

年　　月　　日
名取市長　　あて

	申請者名:

	住　　所:

	電話番号:

	E-mail:

[bookmark: _GoBack]　新婚世帯等マイホーム応援事業補助金の交付を受けたいので、実績に基づき名取市補助金等交付規則（平成２０年名取市規則第１１号）第４条第１項の規定により、関係書類を添えて申請します。
	交付申請額
	２５０，０００円

	区分
	新婚世帯　　　・　　　子育て世帯

	住宅の状況
	所在地
	名取市

	床面積
	住居部分　　　　　㎡
	その他　　　　　㎡
	合計　　　　　 ㎡

	住宅取得価格
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	住宅取得年月日(登記日)
	　　　　年　　　　月　　　　日

	所有関係
	単独名義　・　共有名義
※共有名義の場合
申請者及び当該住宅に定住する者の持分合計

	転居年月日
	　　　　　年　　　　月　　　　日（　転居済　・　転居予定　）

	添付書類
	（１）本人確認書類
（２）住宅の位置図及び平面図
（３）住宅取得に要する経費を明らかにできる書類（工事請負契約書等の写し）
（４）世帯主名及び続柄が記載された世帯全員の住民票の写し
（５）市税の納税証明書（世帯全員分）
（６）暴力団等の排除に関する誓約書兼同意書
（７）登記簿謄本全部事項証明書
（８）外観からの写真
（９）その他市長が必要と定める書類

誓　　約　　書

　　私は、名取市の住民として５年以上定住する意志をもって、名取市新婚世帯等マイホーム応援事業補助金を申請します。ただし、名取市新婚世帯等マイホーム応援事業補助金交付要綱第６条に該当することとなったときは、名取市補助金等交付規則第１８条の規定に基づく返還命令に従います。

　　　　　　　年　　　月　　　日

申請者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　印

名取市長　　　　　　　　　　　あて